HOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX2

Jugend

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 9:02:28

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 09:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(192) Toni Montag
1 2:29.138 +8.975 9:05:23.673
2 2:30.201 +10.038 9:07:53.874
3 2:23.322 +3.159 9:10:17.196
4 2:22.234 +2.071 9:12:39.430
5 2:20.163 9:14:59.593
6 2:51.328 +31.165 9:17:50.921
(905) Colin Sarre'
1 2:30.764 +8.406 9:05:21.887
2 2:31.228 +8.870 9:07:53.115
3 2:22.358 9:10:15.473
4 2:23.828 +1.470 9:12:39.301
5 2:42.825 +20.467 9:15:22.126
6 4:33.064 +2:10.706 9:19:55.190
(721) Jeremy Franz
1 2:29.723 +5.400 9:05:44.975
2 2:31.637 +7.314 9:08:16.612
3 3:14.700 +50.377 9:11:31.312
4 2:26.628 +2.305 9:13:57.940
5 2:30.234 +5.911 9:16:28.174
6 2:24.323 9:18:52.497
(121) Lukas Paal
1 2:31.424 +2.119 9:05:27.459
2 2:33.137 +3.832 9:08:00.596
3 2:29.305 9:10:29.901
4 2:40.216 +10.911 9:13:10.117
5 4:46.012 +2:16.707 9:17:56.129
(888) Fynn Russ
1 2:35.517 +5.892 9:05:36.586
2 2:38.859 +9.234 9:08:15.445
3 2:29.625 9:10:45.070
4 3:30.613 +1:00.988 9:14:15.683
5 2:31.090 +1.465 9:16:46.773
6 2:48.550 +18.925 9:19:35.323
(704) Simon Schrems
1 2:39.264 +8.463 9:05:37.025
2 2:40.504 +9.703 9:08:17.529
3 2:35.315 +4.514 9:10:52.844
4 2:31.124 +0.323 9:13:23.968
5 2:31.351 +0.550 9:15:55.319
6 2:30.801 9:18:26.120
(41) Christian Gunser
1 2:50.988 +16.771 9:05:55.124
2 2:46.242 +12.025 9:08:41.366
3 2:39.317 +5.100 9:11:20.683
4 2:36.442 +2.225 9:13:57.125
5 2:34.217 9:16:31.342
6 2:39.358 +5.141 9:19:10.700
(576) Nevio Biethmann
1 2:48.034 +8.413 9:05:53.090
2 2:41.405 +1.784 9:08:34.495
3 2:39.621 9:11:14.116
4 6:39.129 +3:59.508 9:17:53.245
Zeitnahme Orbits
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